tate nostris publice dicere habuit: Ego per araplius nullo iure hanc causam
prosequi intendo sed ad talera locura [rae]'- conferre volo ubi pro voluntate

mea michi de dampnis, expensis et doloribus meis satisfactio impendetur; et

sic e nostrae civitatis medio discessit. Quocirca vos universos et singulos et

praesertim iudices et iustitiarios regni tam spirituales quam saeculares atten-

tissime rogamus, quatenus a raodo et iraposterura convives et mercatores nos-

tros aut alios quoscumque ad instantiam praefati Martini ratione praevia nus-

quara arrestare, prohibere et impedire velitis, sed potius eundem Martinura

compellere et coartare velitis, ut ipse iuri et iudicio astare debeat et teneatur

et causara huiusraodi decernatis et cognoscatis. Nam quidquid in ipsa causa

decreveritis, iudicaveritis et cognoveritis praenorainati concives nostri in eo

per orania stabunt contenti. Praesentes vero post earum lecturam petimus
restitui praesentanti. Datum in festo beati Valentini raartiris, anno domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo.

1 Vorlage exol... .r.\ ^ Lucke 5 ram.

3 275

1462 Fcbriiar 18. Biirgeimeister Jakob uiicl der Hat von Hermannstadt bezeugen,

dass sich der Steinmetz Martin aus Osterreiih mit cinigen vergcsellschaftetcn Her-
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maniistadter Biirgern,mit welchen er im Slrcil ivar, gegen Zahlung von 55 Gold-

giilden rerglichen hat.

Konzept, Pap. Arh. St. Sibiu CoU. post. V 1 661. Auf derandern Seite des Papierblattes

ist dic ungesiegelte Ausfertigung einer gleichzeitigen Urlcunde (Nr. 3 274) in derselben

Angclegenheit verzeichnct.

Nos Jacobus magister civium, iudices et iurati consules clvitatis Cibiniensis

notum facimus pcr praesentes quibus expcdit universis, quod honestus Marti-

nus Lapicida de Austria ab una ac circumspecti viri Johannes Grwen et Marti-

nus Rembser dicti nobis coniurati ac Matheus Kolb et Egidius Pileator con-

cives nostri partibus ab altera die datarum praesentium coram nobis^ suis- et^

totius societatis isporum in hac parte nominibus et in personis personaliter

constituti per eundem Martinum Lapicidam sponte et libere fassum fuit, quo-

raodo ipse cum dictis Johanne Grwen, Martino Rembser, Matheo Kolb et Egi-

dio Pileatore et tota eorura societate per operose interpositionis medium pro-

borura horaiuum et praesertira nonnullorum consulatus nostri in factis ratione

quorundara homicidiorum et aliarura rerum alias in Feldwar^ qualitercumque

gestarum et factarum inter ipsum ac dictos Johannem, Martinum, Matlieura